?;'?|ш "'й#;{/,И

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕХtШНИЕ ЗЛАВООХРАНЕНИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНЛЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

прикАз

Ц 't''6' 2о2з г.
,4 l }-|

]V",, _,,, - //

г. Ульяновск

о внесенuu uзмененuй u dополненuй
в Прейскуранm цен на плаmные
меduцuнскLtе u uньле услуzu

.,!

в соответствии с п.9.4 Положения по предоставлению платных
медицинских И иных услуг государственным учреждением здравоохранениlI
Ульяновская областная кJIи""о..пu" боо",r"цu, утвержденным zв.оз.zоl4 (далее
также - Положение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Щополнить Перечень на платные медицинские и иные услуги в ГУЗ

прикrlзом от

ультразвуковые диагностические процедуры

2. !ополнить Прейскурант на платные медицинские и иные
УльяновскаЯ областнаЯ клиническаЯ больница, утвержденный
15.1 1 .20|6 }lъ440, строкой следующего содерж ания:

услуги в ГУЗ
прикtlзом от

3.

4.

указанные изvtенения ввести в действие с оi.оо_zоzзгода

контроль за исполнением прик€}за возложить на заместителей главного
врача и руководителей структурных подр€вделений гуз уокБ.

Начальнику делопроизводства н.А. Сорокиной довести настоящий
прик€lз до руководителей структурных подрtвделений гуз уокБ.

Главный врач н.А. VIанина

гопская.Оl}qr

Код п/п отделение кардиохирургии и царушения ритма сердца Щена,руб.
019.з 16 Чрезкожное наружное дренировЕlние желчных

"уr.й
(б". у.rё*

стоимости набора для дренирования)
19 700,00

Ульяновская областная кJIиническiш больница, утвержденный
15.11 .20lб NS440. стоокой слеп\.к)Iпего сопепжяЕtv{q.

I.

щ